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Scuola di Grafica d’Arte
Lunedì 22 / Martedì 23 Novembre 2021 - Ore 9.30 -17.30
Il pop-up nell'Editoria d'Arte - Luigia Giovannangelo
In presenza: Sede Bari - Aula 12
1 CFA - Referente: prof.ssa Rosanna Pucciarelli

18/11/2021 12.20.29 morga.5141@accademiabari.it Morga Chiara Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 12.26.15 karachristos.5664@accademiabari.it Karachristos Ioannis Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 13.43.28 rutigliano.5316@accademiabari.it Rutigliano Valentina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.00.15 occhinegro.5035@accademiabari.it Occhinegro Luca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.03.24 martello.5155@accademiabari.it Martello Federica Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.39.05 loseto.4930@accademibari.it Loseto Mariarita Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.49.01 loseto.4930@accademiabari.it Loseto Mariarita Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.52.25 simona-300698@hotmail.com Boccuzzi Simona Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.59.15 boccuzzi.4853@accademiabari.it Boccuzzi Simona Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.02.10 volpe.5319@accademiabari.it Volpe Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.02.46 urbano.4865@accademiabari.it Urbano Silvia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.08.08 niso.5016@accademiabari.it Niso Asia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.08.35 pantanella.5130@accademiabari.it Pantanella Paolo Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.08.40 stefanelli.5085@accademiabari.it Stefanelli Chiara Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.10.17 caruso.4855@accademiabari.it Caruso Silvia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.10.25 winant850@gmail.com Zaccaria Stefano Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.15.55 mondelli.4819@accademiabari.it Mondelli Simona Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.24.08 mastroapsqua.4911@accademiabari.it Mastropasqua Gabriele Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.25.37 paparella.0000@accademiabari.it Paparella Giulio Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.29.28 lisabalis95@gmail.com Balistreri Lisa Anna Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 15.33.30 romito.4845@accademiabari.it Romito Fabrizia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.36.18 alessiamilillo123456@gmail.com Milillo Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.38.24 roppo.4879@accademiabari.it Roppo Gaetano Corso di Diploma di Primo Livello
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18/11/2021 15.46.14 nicomariani.nm@gmail.com Mariani Nicoló Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.50.17 dibari.5181@accademiabari.it Di Bari Deborah Corso di Diploma di Primo Livello

18/11/2021 15.56.21 milillo.4901@accademiabari.it Milillo Alessia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.02.07 deserio.4368@accademiabari.it De Serio Luciana Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.24.11 ritella.5135@accademiabari.it Ritella Maria Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.52.28 bellisario.5484@accademiabari.it Bellisario Emanuela Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 16.58.52 bruscella.4459@accademiabari.it Bruscella Luca Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 17.11.19 rossella.violante97@gmail.com Violante Rossella Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 17.12.55 carducci.5480@accademiabari.it Carducci Teresa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.06.24 cici.5308@accademiabari.it Cici Laura Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.15.04 emanuelsole67@gmail.com PETROSINO EMANUEL Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 20.18.52 andresini.5622@accademiabari.it Andresini Antonio Emanuel Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 20.21.48 stefanoattolico22@gmail.com Attolico Stefano Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 20.54.41 azios123@hotmail.it Paterno Ezio Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.54.13 debellis.5689@accademiabari.it De Bellis Edoardo Emiliano Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.54.17 desisto.5639@accademiabari.it De Sisto Miriam Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.59.27 colangelo.5577@accademiabari.it Colangelo Alessandro Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.24.49 scisci.5673@accademiabari.it Scisci Giada Rosa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.22.13 azzarone.5456@accademiabari.it Azzarone Annalucia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.01.49 sala.5056@accademiabari.it SALA TIZIANA Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 9.07.33 deruvo.5497@accademiabari.it de Ruvo Giorgia Marta Lucia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.10.41 lupoli.5489@accademiabari.it Lupoli Flavio Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.03.20 giannico.5650@accademiabari.it Giannico Gaia teresa Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.23.31 vale.tini.gianni@gmail.com Valentini Gianni Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 12.31.30 procino.4874@accademiabari.it Procino Maria Giovanna Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 13.48.52 morea.5131@accademiabari.it Morea Enrico Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.47.18 tamborra.5688@accademiabari.it Tamborra Gianluca Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.56.44 silletti.5508@accademiabari.it SILLETTI Ilenia Corso di Diploma di Primo Livello
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19/11/2021 15.11.10 mancini.5132@accademiabari.it Mancini Francesca Nicoletta Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 15.16.06 giubileo.5221@accademiabari.it Giubileo Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 17.06.17 disisto.5677@accademiabari.it Di Sisto Alessia Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 18.16.05 bellino.5182@accademiabari.it bellino noemi Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 18.42.33 denoia.5214@accademiabari.it De Noia Annarita Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 19.33.05 marianna.mary.torraco@gmail.com Torraco Marianna Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 19.34.13 scotellaro.5421@accademiabari.it Scotellaro Aurora Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 23.21.20 petti.5360@accademiabari.it Petti Alessandra Corso di Diploma di Secondo Livello


